
CAMPIONAT TERRITORIAL
Valls, 5 d'abril de 2014

GENERAL!A1

60 m.ll.  Benjamí  Masculí

1a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 185 CL 69644 Marc Subasic López 2006 C.N.  Reus  Ploms 9''64 F

2 391 CL 71732 Paredes Lario, Ruben 2005 C. A. Tarragona 10''00 F

3 900 CL 73716 Pau Curto Aixendri 2005 CA Terres de l'Ebre 10''41 F

4 51 CL 73781 Joel Ribe Manaut 2005 C. A.  Torredembarra 11''25

5 386 CL 70845 Artur Guasch Capella 2005 AAE Escola Treball 12''16

6 901 CL 74256 Pau Moreno Miron 2008 FACVAC  Valls 12''44

2a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 228 CL 69775 Calatayud Muñoz, Pau 2005 Runners El Vendrell 10''18 F

2 47 CL 73770 Guillem Ferre Nieto 2006 C. A.  Torredembarra 10''52 F

3 382 CL 75064 Nicolae Ciorba 2006 FACVAC  Valls 10''95

4 143 CL 68869 Pau Monforte Melich 2006 CA Terres de l'Ebre 11''37

5 82 CL 71742 Rozas Bellido, Marc 2005 C. A. Tarragona 11'51

6 414 CL 75596 Mael Reus Cabrera 2006 AAE Escola Treball 13'46

3a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 133 CL 75296 Abdelmonaim Belguenani Foufa 2005 Independent El Perelló 9''95 F

2 135 CL 75507 David Caballe Escriba 2006 Independent El Perelló 10''69

3 130 CL 75506 Oriol Curto Callau 2006 Independent El Perelló 11''01

4 45 CL 75569 Sergi Castaño Montes 2006 C. A.  Torredembarra 11'14

5 227 CL 69791 Pizarro Ustrell, Jordi 2005 Runners El Vendrell 11''49

4a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 57 CL 75594 Eusebi Gistau Vallverdu 2005 AAE Escola Treball 11''06

2 403 0 Erik Bertran Ramos 2005 C. A.  Torredembarra 11''13

3 405 CL 73786 Miquel Tribaldo Lampreave 2005 C. A.  Torredembarra 11''15

4 383 CL 74262 Ramon Rull Gaya 2008 FACVAC  Valls 13''90

5a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 916 CL 75185 Barbich Blanch, Didac 2006 Runners El Vendrell 11''10

2 399 CL 69641 Roger Ridao Batalla 2006 C.N.  Reus  Ploms 11''32

3 902 CL 69790 Pizarro Serrano, Daniel 2005 Runners El Vendrell 11''98

4 407 CL 74263 Jaume Sepulveda Vila 2008 FACVAC  Valls 12''94

FINAL

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 133 CL 75296 Abdelmonaim Belguenani Foufa 2005 Independent El Perelló 9''60

2 185 CL 69644 Marc Subasic López 2006 C.N.  Reus  Ploms 9''64

3 228 CL 69775 Calatayud Muñoz, Pau 2005 Runners El Vendrell 10''01

4 391 CL 71732 Paredes Lario, Ruben 2005 C. A. Tarragona 10''06

5 47 CL 73770 Guillem Ferre Nieto 2006 C. A.  Torredembarra 10''43

6 900 CL 73716 Pau Curto Aixendri 2005 CA Terres de l'Ebre 10''47



CAMPIONAT TERRITORIAL
Valls, 5 d'abril de 2014

GENERAL!A1

60 m.ll.  Benjamí  Femení

1a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 415 CL 75595 Leonor Chese Almansa 2005 AAE Escola Treball 10''20 F

2 89 CL 69339 Pomes Cabello, Berta 2005 C. A. Tarragona 10''58

3 273 0 Lucia Oruj Perez 2005 Independent Perafort 10''83

4 404 CL 73775 Aina Joaniquet Guamis 2005 C. A.  Torredembarra 10''86

5 231 CL 69784 Lozano Gonzalez, Mar 2006 Runners El Vendrell 11'17

2a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 158 CL 73726 Matilde González Rodríguez 2005 CA Terres de l'Ebre 10''41 F

2 232 CL 74438 Serret Menendez, Griselda 2005 Runners El Vendrell 10''58

3 109 CL 69334 Mir Casellas, Marina 2005 C. A. Tarragona 10''74

4 70 CL 75591 Nazaret Pamies Aranda 2005 AAE Escola Treball 11''29

5 374 CL 73774 Maria Gordillo Guell 2006 C. A.  Torredembarra 11''67

6 92 CL 69346 Torres Rione, Alba 2006 C. A. Tarragona 11''68

3a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 666 CL 70228 Ariadna Rigau Fernández 2006 C.G.T. - Faac 10''63

2 387 CL 71751 Santos Martinez, Laura 2005 C. A. Tarragona 11''23

3 217 CL 69773 Bernardo Pina, Martina 2006 Runners El Vendrell 11''39

4 388 CL 69322 Gomez Fernandez, Paola 2005 C. A. Tarragona 11''61

5 373 CL 73749 Sofia Turch Ferreres 2005 CA Terres de l'Ebre 11''86

6 134 CL 75508 Ainoa Caballe Escriba 2006 Independent El Perelló 12''16

4a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 88 CL 71737 Pomes Cabello, Martina 2005 C. A. Tarragona 9''53 F

2 390 CL 71748 Sanchez Alvarez, Natalia 2005 C. A. Tarragona 9''85 F

3 377 CL 69318 Domenech Fernandez, Clara 2006 C. A. Tarragona 10''56 F

4 86 CL 71753 Suarez Piza, Ariadna 2005 C. A. Tarragona 11''23

5 400 CL 73326 Carla Freixes Bravo 2007 C.N.  Reus  Ploms 11''40

6 656 CL 71982 Raquel Blasco Tortajada 2005 C.G.T. - Faac 11''51

5a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 87 CL 69345 Suarez Piza, Julia 2006 C. A. Tarragona 11''47

2 378 CL 74248 Alba Fàbregas Farré 2006 FACVAC  Valls 11'63

3 409 CL 72349 Oda Rull Rafi 2006 FACVAC  Valls 11'69

4 91 CL 69347 Torres Rione, Jana 2006 C. A. Tarragona 11''98

5 379 CL 74261 Mar  Rull Gaya 2006 FACVAC  Valls 12''19

6 410 CL 74258 Sílvia Morera Bonet 2006 FACVAC  Valls 13''49

FINAL

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 88 CL 71737 Pomes Cabello, Martina 2005 C. A. Tarragona 9''61

2 390 CL 71748 Sanchez Alvarez, Natalia 2005 C. A. Tarragona 9''85

3 415 CL 75595 Leonor Chese Almansa 2005 AAE Escola Treball 10''04

4 158 CL 73726 Matilde González Rodríguez 2005 CA Terres de l'Ebre 10''34

5 377 CL 69318 Domenech Fernandez, Clara 2006 C. A. Tarragona 10''43



CAMPIONAT TERRITORIAL
Valls, 5 d'abril de 2014

GENERAL!A1

60 m.ll.  Aleví  Masculí

1a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 6 CL 71554 Jan Chiló Muñoz 2003 C. A.  Cambrils 9''24 F

2 58 CL 70843 Roger Alvarez García 2003 AAE Escola Treball 9''32 F

3 268 CL 72340 Roger Martinez Batista 2004 FACVAC  Valls 9''51 F

4 178 CL 73329 Adrian García-A Romero 2003 C.N.  Reus  Ploms 9''61

5 116 CL 73877 Ramon Messeguer Vidal 2003 UA Montsià 9''62

6 406 CL 75073 Ricard Mata Roig 2003 C. A.  Torredembarra 11''00

2a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 120 CL 73872 Nassim Essoussi Roujai 2003 UA Montsià 9''31 F

2 401 CL 73342 Marc Rodríguez Bruno 2004 C.N.  Reus  Ploms 9''54 F

3 353 CL 72021 Hugo Sánchez Eraso 2004 C.G.T. - Faac 9''62

4 267 CL 75478 Maurici Piñas Botanch 2004 FACVAC  Valls 10''07

5 46 CL 73780 Albert Piquer Mercade 2003 C. A.  Torredembarra 10''47

6 11 CL 74349 Adrià Montes Berga 2004 C. A.  Cambrils 10''68

3a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 122 CL 73870 Axel Dominguez Morales 2003 UA Montsià 9''25 F

2 179 CL 69634 Aaron Montalbo Esquinas 2004 C.N.  Reus  Ploms 9''79

3 359 CL 69309 Aixala Guiu, Pol 2004 C. A. Tarragona 9''87

4 250 CL 72352 Aleix Vives Esplugas 2004 FACVAC  Valls 10''06

5 112 CL 71687 Berenguel Torres, Hugo 2003 C. A. Tarragona 10''11

6 363 CL 71686 Bartolome Vazquez, Oscar 2004 C. A. Tarragona 10''70

4a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 779 CL 70226 Ian Pedreño Vaz 2003 C.G.T. - Faac 9''81

2 356 CL 74245 Èric Canals Arévalo 2004 FACVAC  Valls 9''89

3 59 CL 70850 Isaac Novau Ferre 2003 AAE Escola Treball 10''59

4 392 0 Agusti Casanova Reverte 2004 UA Montsià 11''69

5a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 101 CL 71735 Pinyol Mateu, Nil 2003 C. A. Tarragona 9''78

2 700 CL 70213 Kilian Alba Sentís 2003 C.G.T. - Faac 10''09

3 243 CL 74250 Pablo Gil Prado 2003 FACVAC  Valls 10''68

4 393 CL 75784 Aabida Yahya Lahdili 2003 UA Montsià 11''87

FINAL

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 6 CL 71554 Jan Chiló Muñoz 2003 C. A.  Cambrils 8''94

2 122 CL 73870 Axel Dominguez Morales 2003 UA Montsià 9''01

3 120 CL 73872 Nassim Essoussi Roujai 2003 UA Montsià 9''02

4 58 CL 70843 Roger Alvarez García 2003 AAE Escola Treball 9''11

5 268 CL 72340 Roger Martinez Batista 2004 FACVAC  Valls 9''24

6 401 CL 73342 Marc Rodríguez Bruno 2004 C.N.  Reus  Ploms 9''36



CAMPIONAT TERRITORIAL
Valls, 5 d'abril de 2014

GENERAL!A1

60 m.ll.  Aleví  Femení

1a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 362 CL 73882 Anaïs Pujol Gil 2003 UA Montsià 9''39 F

2 141 CL 73703 Nerea Accensi Pellisa 2003 CA Terres de l'Ebre 9''56

3 251 CL 72351 Claudia Vives Esplugas 2004 FACVAC  Valls 10''09

4 128 CL 75293 Eulàlia Martí Llaó 2004 Independent El Perelló 10''42

5 181 CL 69643 Ariadna Subasic López 2003 C.N.  Reus  Ploms 10''49

6 230 CL 69783 Lozano Gonzalez, Elsa 2004 Runners El Vendrell 10''51

2a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 127 CL 75091 Judit Forne Rochet 2003 UA Montsià 9''42

2 324 CL 72011 Clàudia Masip Blanco 2003 C.G.T. - Faac 9''75

3 924 CL 71701 Diaz Casañas, Abril 2004 C. A. Tarragona 9''95

4 920 CL 73315 Anna Avila Juanpere 2003 C.N.  Reus  Ploms 9''97

5 219 CL 69780 Lopez Calatayud, Anna 2004 Runners El Vendrell 10''63

6 918 CL 73751 Clara Valls Moreso 2004 CA Terres de l'Ebre 11''39

3a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 148 CL 68877 Julia Tomas Consarnau 2004 CA Terres de l'Ebre 9''28 F

2 367 CL 71697 De Las Heras Ruiz, Liana 2004 C. A. Tarragona 9''38 F

3 903 CL 69776 Comes Sanchez, Silvia 2003 Runners El Vendrell 9''76

4 276 CL 73883 Julia Rebull Exebarria 2003 UA Montsià 9''82

5 402 CL 69625 Berta Bages Vila 2003 C.N.  Reus  Ploms 10''28

6 800 CL 72003 Alba González López 2004 C.G.T. - Faac 10''63

4a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 10 CL 71561 Aina Sabater Cortiella 2003 C. A.  Cambrils 9''24 F

2 357 CL 69330 Marimon Fernandez, Laurineelisa 2004 C. A. Tarragona 9''30 F

3 329 CL 72002 Laia Gil Nuez 2004 C.G.T. - Faac 9''52

4 159 CL 73746 Anna Tomàs Povill 2003 CA Terres de l'Ebre 10''36

5 229 CL 69785 Martinez Esteban, Eider 2004 Runners El Vendrell 10''63

6 927 CL 69633 Laura Masdeu Delgado 2003 C.N.  Reus  Ploms 10''94

5a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 364 CL 71991 Elena Díaz Martín 2003 C.G.T. - Faac 9''20 F

2 331 CL 72007 Gloria Machin Akuru 2004 C.G.T. - Faac 9''56

3 369 CL 69333 Mir Casellas, Claudian 2003 C. A. Tarragona 9''78

4 366 CL 73724 Teresa Giménez Ribot 2003 CA Terres de l'Ebre 10''23

5 107 CL 71720 Mayolas Martinez, Lucia 2004 C. A. Tarragona 11''40

6a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 62 CL 70852 Ariadna Piñas Cabello 2004 AAE Escola Treball 9''58

2 81 CL 71693 Burjales Del Amo, Marina 2003 C. A. Tarragona 10''05

3 365 CL 71999 Elia Fonts Anguera 2004 C.G.T. - Faac 10''21

4 835 CL 72016 Ainhoa Pérez Díaz 2003 C.G.T. - Faac 10''23

5 411 CL 70903 Julian Martos , Remei 2003 C. A.  Ascó 10''68



CAMPIONAT TERRITORIAL
Valls, 5 d'abril de 2014

GENERAL!A1

FINAL

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 364 CL 71991 Elena Díaz Martín 2003 C.G.T. - Faac 9''00

2 10 CL 71561 Aina Sabater Cortiella 2003 C. A.  Cambrils 9''11

3 357 CL 69330 Marimon Fernandez, Laurineelisa 2004 C. A. Tarragona 9''14

4 148 CL 68877 Julia Tomas Consarnau 2004 CA Terres de l'Ebre 9''17

5 367 CL 71697 De Las Heras Ruiz, Liana 2004 C. A. Tarragona 9''22

6 362 CL 73882 Anaïs Pujol Gil 2003 UA Montsià 9''25



CAMPIONAT TERRITORIAL
Valls, 5 d'abril de 2014

GENERAL!A1

150 m.ll.  Infantil  Masculí

1a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 256 CL 72350 Roger Rull Rafi 2001 FACVAC  Valls 19''96 F

2 175 CL 73322 Alex Cruset Bosch 2001 C.N.  Reus  Ploms 20''46 F

3 389 CL 74367 Mario Sanchez Alvarez 2002 C. A. Tarragona 21''91

4 94 CL 71684 Aldave Mas, Pep 2002 C. A. Tarragona 22''50

5 384 CL 75589 Uriel Llorach Vazquez 2001 AAE Escola Treball 23''76

6 311 CL 71990 David Cruces Romagosa 2002 C.G.T. - Faac 25''39

2a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 155 CL 73725 Toni Giménez Ribot 2001 CA Terres de l'Ebre 20''61 F

2 5 CL 71558 Jan Monserrate Castaño 2001 C. A.  Cambrils 20''87 F

3 540 CL 71983 Eloy Blasco Tortajada 2001 C.G.T. - Faac 21''06 F

4 921 CL 73317 Oscar Candalija Martinez 2001 C.N.  Reus  Ploms 21''35 F

5 17 CL 75679 Andreu Dalmau Ramirez de Arellano2001 C. A.  Cambrils 22''76

6 249 CL 75477 Ishaac Badaoui Achelhi 2002 FACVAC  Valls 25''00

3a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 12 CL 75680 Pau Avellana Ascanio 2002 C. A.  Cambrils 23''07

2 3 CL 71555 Boi Estadella Ros 2002 C. A.  Cambrils 23''29

3 904 CL 69798 Vidal Piquer, Arnau 2002 Runners El Vendrell 24''15

4 216 CL 69796 Schoreels , Santino 2002 Runners El Vendrell 24''41

5 255 CL 74775 Pau Gimenez Gatell 2002 FACVAC  Valls 25''62

6 557 CL 75494 Yoel Pedreño Vaz 2001 C.G.T. - Faac 26''13

FINAL

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 256 CL 72350 Roger Rull Rafi 2001 FACVAC  Valls 19''95

2 155 CL 73725 Toni Giménez Ribot 2001 CA Terres de l'Ebre 20''15

3 175 CL 73322 Alex Cruset Bosch 2001 C.N.  Reus  Ploms 20''17

4 540 CL 71983 Eloy Blasco Tortajada 2001 C.G.T. - Faac 20''69

5 5 CL 71558 Jan Monserrate Castaño 2001 C. A.  Cambrils 20''97

921 CL 73317 Oscar Candalija Martinez 2001 C.N.  Reus  Ploms NP



CAMPIONAT TERRITORIAL
Valls, 5 d'abril de 2014

GENERAL!A1

150 m.ll.  Infantil  Femení

1a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 1542 CL 72019 Nerea Ramos Ramírez 2001 C.G.T. - Faac 21''10 F

2 129 CL 75295 Marina Curto Callau 2002 Independent El Perelló 21''61 F

3 210 CL 69628 Maria García Morcillo 2002 C.N.  Reus  Ploms 22''06

4 205 CL 73743 Carla Puentes Aguiló 2001 CA Terres de l'Ebre 22''86

5 28 CL 71560 Andrea Del Pilar Romero Alegría 2001 C. A.  Cambrils 23''76

6 910 CL 73771 Rut Flores Rimbau 2002 C. A.  Torredembarra 23''89

2a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 174 CL 69624 Kelly Almeida Cortecero 2001 C.N.  Reus  Ploms 20''41 F

2 560 CL 71988 Laura Centella Madorran 2001 C.G.T. - Faac 20''61 F

3 114 CL 71716 Macias Alcañiz, Nina 2001 C. A. Tarragona 21''90 F

4 4 CL 71551 Núria Caballero Pacheco 2001 C. A.  Cambrils 22''82

5 204 CL 73708 Joana Berengue Gerona 2002 CA Terres de l'Ebre 23''87

6 240 CL 72328 Nuria Fernandez Raventos 2001 FACVAC  Valls 24''56

3a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 176 CL 73319 Núria Castellví Ferrer 2001 C.N.  Reus  Ploms 22''11

2 15 CL 74345 Alba Canals Mendoza 2002 C. A.  Cambrils 22''46

3 571 CL 71986 Julia Calvo González 2002 C.G.T. - Faac 22''70

4 199 CL 71689 Bo Calaf, Sira 2001 C. A. Tarragona 23''05

5 145 CL 68857 Míriam Cardona Ponce 2001 CA Terres de l'Ebre 23''44

6 246 CL 72335 Delia Jimenez Perez De Tudela 2001 FACVAC  Valls 24''23

4a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 567 CL 72024 Judit Simó Callejon 2001 C.G.T. - Faac 21''52 F

2 221 CL 69786 Mimbrero Funes, Itziar 2001 Runners El Vendrell 22''70

3 183 CL 73327 Clàudia Freixes Bravo 2002 C.N.  Reus  Ploms 22''93

4 2 CL 75128 Jennifer Molano Navarro 2001 C. A.  Cambrils 23''62

5 160 CL 73747 Maria Tomàs Povill 2002 CA Terres de l'Ebre 23''82

5a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 569 CL 70594 Hekma Moya Azabal 2002 C.G.T. - Faac 22''64

2 824 CL 71980 Elena Andreu San Millan 2001 C.G.T. - Faac 23''94

3 184 0 Mireia Manuel Salvado 2002 C.N.  Reus  Ploms 24''57

4 220 CL 75182 Benbakkar , Lamiae 2002 Runners El Vendrell 25''31

5 259 CL 74257 Irene Morera Bonet 2001 FACVAC  Valls 26''03

FINAL

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 174 CL 69624 Kelly Almeida Cortecero 2001 C.N.  Reus  Ploms 20''32

2 560 CL 71988 Laura Centella Madorran 2001 C.G.T. - Faac 20''85

3 1542 CL 72019 Nerea Ramos Ramírez 2001 C.G.T. - Faac 21''14

4 567 CL 72024 Judit Simó Callejon 2001 C.G.T. - Faac 21''51

5 129 CL 75295 Marina Curto Callau 2002 Independent El Perelló 21''73

6 114 CL 71716 Macias Alcañiz, Nina 2001 C. A. Tarragona 21''89



CAMPIONAT TERRITORIAL
Valls, 5 d'abril de 2014

GENERAL!A1

200 m.ll.  Absolut  Masculí

1a. Sèrie Vent 1.8

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 208 CT 22352 Albert Martínez Bernat 1990 AA Catalunya-Ubae 23''07

2 915 CT 17859 David-Gonzalo Sánchez Medina 1993 AA Catalunya-Ubae 23''11

3 328 CL 19878 Aitor Ros Homedes 1995 AA Catalunya-Ubae 23''47

4 278 CL 21356 Geberiy Dembaga Susoko 1994 AA Catalunya-Ubae 23''61

5 538 CL 20923 Angel García Fornós 1996 C.G.T. - Faac 23''81

6 348 CL 22300 Tamarit Roman, Ivan 1990 C. A. Tarragona 23''87

2a. Sèrie Vent 0.6

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 139 CL 22783 Sans Riola, Jan 1998 C. A. Tarragona 24''28

2 349 CL 23249 Unai Martinez Robert 1997 FACVAC  Valls 24''75

3 925 CL 23384 Fran Berenguel Nieto 1972 C.A.Tarragona 25''97

4 940 CT 19412 Jordi Jornet Montagut 1968 Barcelona At. 27''08

5 946 CL 22889 Eugenio  Gil Prado 1998 FACVAC  Valls 27''88

6 945 CL 22892 Gabriel Llorach Vazquez 1997 FACVAC  Valls 31''02

3a. Sèrie Vent 1.6

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 395 0 Eric Gonzalez Rodriguez 1993 UA Montsià 24''25

2 381 CL 21931 Arnau Boada De Vidiella 1997 FACVAC  Valls 25''02

3 944 CL 21932 Toni Corrales Soberino 1997 FACVAC  Valls 25''18

4 239 CL 22394 Genís Fernández Raventós 1998 FACVAC  Valls 26''24

5 408 CL 22894 Marc Nualart Batalla 1997 FACVAC  Valls 27''15

6 948 28''00

4a. Sèrie Vent  -0.6

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 274 CL 22490 Ricard Royo  Barbera 1998 AA Catalunya-Ubae 23''96

2 937 CL 21954 Barrena Samper , Francesc 1997 C. A.  Ascó 25''95

3 905 CL 22565 Altet Esteve, Isidre 1997 Runners El Vendrell 26''88

4 909 CL 22566 Vidal Alcaraz, Guifre 1997 Runners El Vendrell 27''33

5 919 CL 22612 Bruno Donoso 1997 C.G.T. - Faac 29''41

200 m.ll.  Absolut  Femení

1a. Sèrie Vent 0.9

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 13 CT 16613 Elisa Laguna Rivas 1991 C. A.  Cambrils 26''85

2 342 CL 22898 Gemma Argilaga Clavé 1998 C.N.  Reus  Ploms 28''18

3 936 CT 15269 Garcia Gallardo , Marcelina 1965 C. A.  Ascó 29''07

4 907 CL 22567 Comes Sanchez, Nuria 1998 Runners El Vendrell 29''57

5 241 CL 22891 Nataliya Lazoryshyn 1998 FACVAC  Valls 29''72



CAMPIONAT TERRITORIAL
Valls, 5 d'abril de 2014

GENERAL!A1

300 m.ll.  Cadet  Masculí

1a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 923 CL 72346 Adrian Roman Iglesias 1999 FACVAC  Valls 39''34 1er

2 191 CL 69642 Miquel Sánchez Pedret 1999 C.N.  Reus  Ploms 39''83 2on

3 22 CL 74347 Isaac Minguell Corbella 1999 C. A.  Cambrils 41''63

4 922 CL 69630 Josep Jiménez Ramos 1999 C.N.  Reus  Ploms 41''85

5 412 CL 75413 Bogdan Cavasdan, Vlad 1999 C. A.  Ascó 42''47

6 368 CL 72341 Nil Martinez Robert 2000 FACVAC  Valls 43''54

2a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 908 CL 70095 Guinovart Colon, Salomo 1999 Runners El Vendrell 41''19 3er

2 906 CL 69781 Lopez Modesto, Raul 2000 Runners El Vendrell 44''19

3 398 CL 73348 Guillem Vallvé Pena 1999 C.N.  Reus  Ploms 45''55

4 194 CL 69627 Raul Castelló Sánchez 2000 C.N.  Reus  Ploms 46''89

5 172 CL 73336 Gerard Martorell Trillo 2000 C.N.  Reus  Ploms 49''05

6 926 CL 73337 Gerard Masdeu Delgado 2000 C.N.  Reus  Ploms 49''58

300 m.ll.  Cadet  Femení

1a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 911 CT 22049 Marta Hita Ruiz 1999 AA Catalunya-Ubae 43''42

2 334 CT 22583 Joana  Andreu Roig 1999 CA Terres de l'Ebre 43''48

3 912 CT 21473 Andrea Trapé Pérez 1999 AA Catalunya-Ubae 43''60

4 206 CL 73338 Jordina Navais Flores 2000 C.N.  Reus  Ploms 45''46

5 371 CL 73320 Blanca Castillo Rodríguez 1999 C.N.  Reus  Ploms 45''58

6 320 CL 70920 Solé Armora , Laia 2000 C. A.  Ascó 45''80

2a. Sèrie

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 287 CL 73874 Andrea Florina Sabou 2000 UA Montsià 46''85

2 345 CL 75030 Oumaima Agouni Aatrach 2000 C.N.  Reus  Ploms 50''01

3 52 CL 75067 Anna Flores Rimbau 1999 C. A.  Torredembarra 50''10

4 286 CL 75126 Susanne Hallebeek 2000 C. A.  Cambrils 50''15

5 142 CL 73704 Aida Accensi Pellisa 2000 CA Terres de l'Ebre 52''12

6 340 CL 75447 Ana Mañas Richarte 2000 C.N.  Reus  Ploms 54''52



CAMPIONAT TERRITORIAL
Valls, 5 d'abril de 2014

GENERAL!A1

600 m.ll.  Aleví  Masculí

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 120 CL 73872 Nassim Essoussi Roujai 2003 UA Montsià 1'53''27

2 359 CL 69309 Aixala Guiu, Pol 2004 C. A. Tarragona 1'58''84

3 353 CL 72021 Hugo Sánchez Eraso 2004 C.G.T. - Faac 1'59''27

4 268 CL 72340 Roger Martinez Batista 2004 FACVAC  Valls 2'00''54

5 250 CL 72352 Aleix Vives Esplugas 2004 FACVAC  Valls 2'01''36

6 122 CL 73870 Axel Dominguez Morales 2003 UA Montsià 2'04''14

7 116 CL 73877 Ramon Messeguer Vidal 2003 UA Montsià 2'05''40

8 6 CL 71554 Jan Chiló Muñoz 2003 C. A.  Cambrils 2'08''23

9 779 CL 70226 Ian Pedreño Vaz 2003 C.G.T. - Faac 2'08''80

10 178 CL 73329 Adrian García-A Romero 2003 C.N.  Reus  Ploms 2'09''94

11 401 CL 73342 Marc Rodríguez Bruno 2004 C.N.  Reus  Ploms 2'11''95

12 112 CL 71687 Berenguel Torres, Hugo 2003 C. A. Tarragona 2'12''89

13 179 CL 69634 Aaron Montalbo Esquinas 2004 C.N.  Reus  Ploms 2'16''87

14 356 CL 74245 Èric Canals Arévalo 2004 FACVAC  Valls 2'18''36

15 267 CL 75478 Maurici Piñas Botanch 2004 FACVAC  Valls 2'20''39

16 793 CL 71996 Carlos Filló Pujol 2003 C.G.T. - Faac 2'29''94

17 #N/A #N/A #N/A #N/A 2'32''24

18 46 CL 73780 Albert Piquer Mercade 2003 C. A.  Torredembarra 2'32''87

19 393 CL 75784 Aabida Yahya Lahdili 2003 UA Montsià 2'51''69

600 m.ll.  Aleví  Femení

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 127 CL 75091 Judit Forne Rochet 2003 UA Montsià 1'57''87

2 358 CL 71984 Ingrid Boada Bergadà 2003 C.G.T. - Faac 2'58''74

3 251 CL 72351 Claudia Vives Esplugas 2004 FACVAC  Valls 2'00''05

4 365 CL 71999 Elia Fonts Anguera 2004 C.G.T. - Faac 2'05''91

5 141 CL 73703 Nerea Accensi Pellisa 2003 CA Terres de l'Ebre 2'06''02

6 362 CL 73882 Anaïs Pujol Gil 2003 UA Montsià 2'08''66

7 181 CL 69643 Ariadna Subasic López 2003 C.N.  Reus  Ploms 2'09''64

8 324 CL 72011 Clàudia Masip Blanco 2003 C.G.T. - Faac 2'10''63

9 858 CL 72025 Carlota Subirós De La Torre 2003 C.G.T. - Faac 2'10''84

10 329 CL 72002 Laia Gil Nuez 2004 C.G.T. - Faac 2'12''06

11 331 CL 72007 Gloria Machin Akuru 2004 C.G.T. - Faac 2'14''79

12 357 CL 69330 Marimon Fernandez, Laurineelisa 2004 C. A. Tarragona 2'15''30

13 276 CL 73883 Julia Rebull Exebarria 2003 UA Montsià 2'17''03

14 369 CL 69333 Mir Casellas, Claudian 2003 C. A. Tarragona 2'18''45

15 903 CL 69776 Comes Sanchez, Silvia 2003 Runners El Vendrell 2'18''46

16 929 CL 73779 Alba Pérez Martínez 2003 C. A.  Torredembarra 2'19''41

17 924 CL 71701 Diaz Casañas, Abril 2004 C. A. Tarragona 2'19''77

18 920 CL 73315 Anna Avila Juanpere 2003 C.N.  Reus  Ploms 2'20''28

19 262 CL 72342 Aran Masque Gas 2004 FACVAC  Valls 2'20''69

20 81 CL 71693 Burjales Del Amo, Marina 2003 C. A. Tarragona 2'21''07

21 367 CL 71697 De Las Heras Ruiz, Liana 2004 C. A. Tarragona 2'21''97

22 148 CL 68877 Julia Tomas Consarnau 2004 CA Terres de l'Ebre 2'22''65

23 62 CL 70852 Ariadna Piñas Cabello 2004 AAE Escola Treball 2'23''39

24 402 CL 69625 Berta Bages Vila 2003 C.N.  Reus  Ploms 2'23''95

25 918 CL 73751 Clara Valls Moreso 2004 CA Terres de l'Ebre 2'39''68

26 927 CL 69633 Laura Masdeu Delgado 2003 C.N.  Reus  Ploms 2'41''00



CAMPIONAT TERRITORIAL
Valls, 5 d'abril de 2014

GENERAL!A1

1000 m.ll.  Infantil  Masculí

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 413 CL 70907 Maijo Frigola , Adam 2001 C. A.  Ascó 3'02''68

2 933 CL 73325 David Fort Diaz 2001 C.N.  Reus  Ploms 3'13''74

3 930 CL 70855 Pau Requena Setó 2002 AAE Escola Treball 3'15''59

4 252 CL 75107 Ismaïl El Youssoufi 2002 FACVAC  Valls 3'18''37

5 292 CL 70392 Victor Marti Sancho 2001 CA Terres de l'Ebre 3'27''98

6 50 CL 73782 Gerard Ribé Manaut 2002 C. A.  Torredembarra 3'42''37

1000 m.ll.  Infantil  Femení

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 347 CL 73316 Andrea Bernal Castelló 2001 C.N.  Reus  Ploms 3'16''38

2 560 CL 71988 Laura Centella Madorran 2001 C.G.T. - Faac 3'27''81

3 935 CL 70900 Freixa Valls , Marina 2001 C. A.  Ascó 3'29''55

4 571 CL 71986 Julia Calvo González 2002 C.G.T. - Faac 3'31''11

5 165 CL 73730 Marta Herrero Gauxachs 2001 CA Terres de l'Ebre 3'33''71

6 934 CL 71756 Vazquez Domingo, Mar 2002 C. A. Tarragona 3'34''53

7 199 CL 71689 Bo Calaf, Sira 2001 C. A. Tarragona 3'35''70

8 221 CL 69786 Mimbrero Funes, Itziar 2001 Runners El Vendrell 3'37''92

9 201 CL 73733 Laia Monforte Melich 2002 CA Terres de l'Ebre 3'41''00

10 561 CL 71998 Sara Filló Pujol 2001 C.G.T. - Faac 3'45''38

11 941 CL 71741 Ros Borrell, Marta 2002 C. A. Tarragona 3'47''14

12 220 CL 75182 Benbakkar , Lamiae 2002 Runners El Vendrell 3'47''36

13 65 CL 70849 Abril Nogues Romero 2001 AAE Escola Treball 3'48''38

14 161 CL 73707 Judit Benito Queral 2001 CA Terres de l'Ebre 3'48''47

15 160 CL 73747 Maria Tomàs Povill 2002 CA Terres de l'Ebre 3'53''23

16 264 CL 72325 Xenia Cardiel Revoltos 2002 FACVAC  Valls 3'55''42

17 212 CL 73314 Hajar Amraoui 2002 C.N.  Reus  Ploms 4'00''90

18 184 0 Mireia Manuel Salvado 2002 C.N.  Reus  Ploms 4'15''87

19 61 CL 70846 Claudia Guasch Capella 2002 AAE Escola Treball 4'42''08



CAMPIONAT TERRITORIAL
Valls, 5 d'abril de 2014

GENERAL!A1

1000 m.ll.  Cadet  Masculí

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 931 CT 22473 Ayoub El Hajjioui 1999 AA Catalunya-Ubae 2'52''90

2 572 CT 23043 Joel Santapau Rojals 1999 C.G.T. - Faac 2'53''54

3 932 CL 73321 Jose Crespo Molina 1999 C.N.  Reus  Ploms 2'58''58

4 263 CL 72324 Oriol Cardiel Revoltos 1999 FACVAC  Valls 3'05''74

5 908 CL 70095 Guinovart Colon, Salomo 1999 Runners El Vendrell 3'06''83

6 284 CL 71733 Parera Bodi, Gerard 2000 C. A. Tarragona 3'11''14

7 234 CL 22480 Josep Molné Rioné 2000 AA Catalunya-Ubae 3'17''07

8 48 CL 73776 Oriol Juan Batet 2000 C. A.  Torredembarra 3'26''07

9 942 CL 69779 Fenollosa Hontecillas, Sergi 1999 Runners El Vendrell 3'28''97

10 906 CL 69781 Lopez Modesto, Raul 2000 Runners El Vendrell 3'32''02

11 67 CL 69337 Ochoa Asens, Gerard 2000 C. A. Tarragona 3'32''02

1000 m.ll.  Cadet  Femení

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 939 CT 22470 Laia Virgili Blanco 2000 AA Catalunya-Ubae 3'23''12

2 938 CL 73714 Marina Colomé Roig 2000 CA Terres de l'Ebre 3'28''51

3 21 CL 71557 Emma Llurba Baró 2000 C. A.  Cambrils 3'46''62



CAMPIONAT TERRITORIAL
Valls, 5 d'abril de 2014

GENERAL!A1

4x200 m.ll.  Infantil  Masculí

FINAL

Lloc Dorsal Nom Club Marca

1 Pau Avellana-Andrea Dalmau-Boi Estadella-Jan Monserrate C. A.  Cambrils 2'06'72

2 Jordi Rosello-Pau Gimeno-Roger Rull-Smaïl el Youssoufi FACVAC  Valls 2'09''87

4x200 m.ll.  Infantil  Femení

FINAL

Lloc Dorsal Nom Club Marca

1 Miriam Cardona-Laia Monforte-Carla Puentes-Marta Herrero CA Terres de l'Ebre 2'05''13

2 Nuria Caballero-Alba Canals-Jennifer Molano-Andra Romero C. A.  Cambrils 2'11'64

3 Xenia Cardiel- Delia Jimenez- Irene Morera-Nuria Fernandez FACVAC  Valls 2'19''42



CAMPIONAT TERRITORIAL
Valls, 5 d'abril de 2014

GENERAL!A1

2000 m. marxa  Aleví  Masculí

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 361 CL 69103 Bonjorn Giros, Aleix 2004 C. A.  Ascó 12'03''04

2 764 CL 72029 Luca Vázquez Show 2004 C.G.T. - Faac 13'19''78

3 112 CL 71687 Berenguel Torres, Hugo 2003 C. A. Tarragona 13'32''65

4 359 CL 69309 Aixala Guiu, Pol 2004 C. A. Tarragona 13'32''71

5 11 CL 74349 Adrià Montes Berga 2004 C. A.  Cambrils 16'51''38

2000 m. marxa  Aleví  Femení

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 835 CL 72016 Ainhoa Pérez Díaz 2003 C.G.T. - Faac 12'32''51

2 366 CL 73724 Teresa Giménez Ribot 2003 CA Terres de l'Ebre 15'02''34

3 230 CL 69783 Lozano Gonzalez, Elsa 2004 Runners El Vendrell 15'34''29

4 159 CL 73746 Anna Tomàs Povill 2003 CA Terres de l'Ebre 16'00''02

5 107 CL 71720 Mayolas Martinez, Lucia 2004 C. A. Tarragona 17'09''00

Els atletes alevins masculí i femení han competit a la mateixa cursa

3000 m. marxa  Infantil  Masculí

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 50 CL 73782 Gerard Ribé Manaut 2002 C. A.  Torredembarra 20'26''78

3000 m. marxa  Infantil  Femení

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club Marca

1 949 CL 71707 Font Palomar, Maria 2001 C. A. Tarragona 20'31''70

3000 m. marxa  Cadet  Femení Any Club Marca

1 103 CL 71699 Delgado Pizzo, Ana 2000 C. A. Tarragona 21'48''67

5000 m. marxa  Cadet  Masculí
Sense participants

Els atletes infantil-cadet masculí i femení han competit a la mateixa cursa



CAMPIONAT TERRITORIAL
Valls, 5 d'abril de 2014

GENERAL!A1

Alçada Infantil Masculí

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57 1,60 1,63 Marca
1 155 CL 73725 Toni Giménez Ribot 2001 CA Terres de l'Ebre  -  -  - O O O XO O O XXX 1,42

2 293 CL 75095 Josep Mora Barbera 2001 UA Montsià O O O O O XO XO XO XXX 1,39

3 118 CL 75467 Joan Francesc Navarro Ferreres 2001 UA Montsià O O O O O XO XXO XXO XXX 1,39

4 175 CL 73322 Alex Cruset Bosch 2001 C.N.  Reus  Ploms O O O O XO XO XXX 1,33

5 94 CL 71684 Aldave Mas, Pep 2002 C. A. Tarragona XO O XO O XXX 1,25

6 3 CL 71555 Boi Estadella Ros 2002 C. A.  Cambrils O XO O XO XXX 1,25

7 5 CL 71558 Jan Monserrate Castaño 2001 C. A.  Cambrils O O O XXO XXX 1,25

8 216 CL 69796 Schoreels , Santino 2002 Runners El Vendrell O O O XXX 1,20

9 311 CL 71990 David Cruces Romagosa 2002 C.G.T. - Faac O O XXX 1,15

10 389 CL 74367 Mario Sanchez Alvarez 2002 C. A. Tarragona O XO XXX 1,15

11 17 CL 75679 Andreu Dalmau Ramirez de Arellano2001 C. A.  Cambrils O XXO XXX 1,15

12 904 CL 69798 Vidal Piquer, Arnau 2002 Runners El Vendrell XO XXX 1,10

540 CL 71983 Eloy Blasco Tortajada 2001 C.G.T. - Faac XXX nuls

Alçada Cadet Masculí

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club 1,20 1,25 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57 1,60 Marca
1 238 CL 72343 Enric Paris Domingo 2000 FACVAC  Valls  -  -  -  - O  - O O O O O XO XXX 1,57

2 375 CL 69941 Heribert Marín Igualada 1999 AA Catalunya-Ubae  -  -  -  -  -  -  - O XXO O XXX 1,51

3 906 CL 69781 Lopez Modesto, Raul 2000 Runners El Vendrell O O O O XO XO XXX 1,39

4 14 CL 71559 Jaume Pujals Trilla 2000 C. A.  Cambrils O  - O XO  - XXO XXX 1,39

5 908 CL 70095 Guinovart Colon, Salomo 1999 Runners El Vendrell O O XO O XXX 1,33

Alçada Juvenil Masculí

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club 1,20 1,25 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57 1,60 1,63 1,66 1,70 Marca
1 139 CL 22783 Sans Riola, Jan 1998 C. A. Tarragona  -  -  -  -  - O  - XO O O O O XO XO O XXX 1,66

2 380 CL 21930 Oriol Gatell Romeo 1997 FACVAC  Valls  -  - O  - O  - O O O O XXO XXX 1,60

3 381 CL 21931 Arnau Boada De Vidiella 1997 FACVAC  Valls  -  - O  - O  - O O  - O XO XXX 1,54

4 408 CL 22894 Marc Nualart Batalla 1997 FACVAC  Valls  -  - O  - XO  - O XXX 1,42

5 905 CL 22565 Altet Esteve, Isidre 1997 Runners El Vendrell O O XXO XO O XXO O XXX 1,42

6 909 CL 22566 Vidal Alcaraz, Guifre 1997 Runners El Vendrell O O XO XXX 1,30

Alçada Infantil Femení

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 Marca
1 205 CL 73743 Carla Puentes Aguiló 2001 CA Terres de l'Ebre  -  - O XO X O XO XO XXX 1,39

2 154 CL 71723 Montañes Arbo, Montserrat 2001 C. A. Tarragona  -  - O O O O XXO XXO XXX 1,39

3 567 CL 72024 Judit Simó Callejon 2001 C.G.T. - Faac O O O O XO O XXX 1,33

4 126 CL 75157 Anna Gasparin Balada 2001 UA Montsià O O O XO O XXO XXX 1,33

5 4 CL 71551 Núria Caballero Pacheco 2001 C. A.  Cambrils O O O O XXX 1,30

6 99 CL 71700 Delgado Pizzo, Ines 2002 C. A. Tarragona O O O O XXX 1,25

7 934 CL 71756 Vazquez Domingo, Mar 2002 C. A. Tarragona O O XO O XXX 1,25

8 197 CL 71705 Falco Cuenca, Maria 2002 C. A. Tarragona O O O XXO XXX 1,25

8 1542 CL 72019 Nerea Ramos Ramírez 2001 C.G.T. - Faac O O O XXO XXX 1,25

10 176 CL 73319 Núria Castellví Ferrer 2001 C.N.  Reus  Ploms O O XXO XXO XXX 1,25

11 394 CL 75087 Julia Casanova Reverte 2001 UA Montsià O O O XXX 1,20

12 97 CL 71750 Sanchez Ruiz, Berta 2002 C. A. Tarragona O O XXX 1,15

12 174 CL 69624 Kelly Almeida Cortecero 2001 C.N.  Reus  Ploms O O XXX 1,15

14 28 CL 71560 Andrea Del Pilar Romero Alegría2001 C. A.  Cambrils XO O XXX 1,15

15 2 CL 75128 Jennifer Molano Navarro 2001 C. A.  Cambrils O XXX 1,10

16 183 CL 73327 Clàudia Freixes Bravo 2002 C.N.  Reus  Ploms XO XXX 1,10

16 199 CL 71689 Bo Calaf, Sira 2001 C. A. Tarragona XO XXX 1,10

18 210 CL 69628 Maria García Morcillo 2002 C.N.  Reus  Ploms XXO XXX 1,10

Alçada Cadet Femení

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45 1,48 Marca
1 913 CT 21470 Laura Perpinyà Paris 1999 AA Catalunya-Ubae  -  -  -  -  -  - O O XXO XO XXX 1,45

2 912 CT 21473 Andrea Trapé Pérez 1999 AA Catalunya-Ubae  -  -  -  - XO XO XO XXX 1,36

3 79 CL 71715 Lopez Urbano, Mireia 2000 C. A. Tarragona  -  - O O O O XXX 1,33

3 287 CL 73874 Andrea Florina Sabou 2000 UA Montsià O O O O O O XXX 1,33

5 1 CL 71553 Eulàlia Català Castro 2000 C. A.  Cambrils O O O XXX 1,20

5 917 CL 75098 Alba Torta Rallo 2000 UA Montsià O O O XXX 1,20

7 286 CL 75126 Susanne Hallebeek 2000 C. A.  Cambrils O XO XXX 1,15

Alçada Juvenil Femení

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 Marca
1 907 CL 22567 Comes Sanchez, Nuria 1998 Runners El Vendrell O O XXO XXO XXX 1,25



CAMPIONAT TERRITORIAL
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GENERAL!A1

Triple Infantil Masculí
Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 118 CL 75467 Joan Francesc Navarro Ferreres 2001 UA Montsià 9,43 X X X X 9,57 9,57

2 540 CL 71983 Eloy Blasco Tortajada 2001 C.G.T. - Faac 9,04 8,88 8,82 8,52 X  - 9,04

3 94 CL 71684 Aldave Mas, Pep 2002 C. A. Tarragona 7,96 8,62 8,76 8,44 8,41 8,49 8,76

4 3 CL 71555 Boi Estadella Ros 2002 C. A.  Cambrils X X 8,49 8,33 8,20 8,50 8,50

5 293 CL 75095 Josep Mora Barbera 2001 UA Montsià 8,21 8,35 7,96 8,02 7,92 8,15 8,35

6 904 CL 69798 Vidal Piquer, Arnau 2002 Runners El Vendrell 7,47 7,79 7,81 7,92 7,42 7,84 7,92

7 389 CL 74367 Mario Sanchez Alvarez 2002 C. A. Tarragona 7,88 7,58 7,64 7,65 7,53 7,85 7,88

8 216 CL 69796 Schoreels , Santino 2002 Runners El Vendrell 7,42 7,41 7,67 7,44 7,64 7,64 7,67

9 311 CL 71990 David Cruces Romagosa 2002 C.G.T. - Faac X X  - 0,00

Triple Infantil Femení
Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 567 CL 72024 Judit Simó Callejon 2001 C.G.T. - Faac 9,84 9,86 9,77 9,97 9,65 9,65 9,97

2 4 CL 71551 Núria Caballero Pacheco 2001 C. A.  Cambrils 9,27 9,49 X 9,42 9,55 9,35 9,55

3 571 CL 71986 Julia Calvo González 2002 C.G.T. - Faac 8,87 X 9,25 8,87 9,07 9,20 9,25

4 174 CL 69624 Kelly Almeida Cortecero 2001 C.N.  Reus  Ploms 8,64 8,54 8,51 8,88 8,99 8,78 8,99

5 542 CL 71981 Iñigo Andreu San Millan 2001 C.G.T. - Faac 8,77 8,92 8,83 8,69 8,64 8,89 8,92

6 97 CL 71750 Sanchez Ruiz, Berta 2002 C. A. Tarragona 8,56 8,58 8,70 8,48 8,44 8,37 8,70

7 569 CL 70594 Hekma Moya Azabal 2002 C.G.T. - Faac 8,44 8,19 7,99 7,95 8,12 X 8,44

8 183 CL 73327 Clàudia Freixes Bravo 2002 C.N.  Reus  Ploms 8,21 7,67 X 7,77 8,11 X 8,21

9 199 CL 71689 Bo Calaf, Sira 2001 C. A. Tarragona X 7,40 8,11 8,11

10 28 CL 71560 Andrea Del Pilar Romero Alegría 2001 C. A.  Cambrils 8,03 8,03 7,98 8,03

11 145 CL 68857 Míriam Cardona Ponce 2001 CA Terres de l'Ebre 7,72 7,52 7,46 7,72

12 204 CL 73708 Joana Berengue Gerona 2002 CA Terres de l'Ebre 7,66 7,25 7,61 7,66

13 394 CL 75087 Julia Casanova Reverte 2001 UA Montsià 7,52 7,56 7,65 7,65

14 197 CL 71705 Falco Cuenca, Maria 2002 C. A. Tarragona X X 7,28 7,28

210 CL 69628 Maria García Morcillo 2002 C.N.  Reus  Ploms X X X 0,00

Triple Cadet Masculí
Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 375 CL 69941 Heribert Marín Igualada 1999 AA Catalunya-Ubae 11,20 11,15 X 11,14 11,32 11,07 11,32

1.3 2.7 1.8 1.8 0.9 1.8

2 412 CL 75413 Bogdan Cavasdan, Vlad 1999 C. A.  Ascó 9,41 9,63 9,77 X 10,38 10,72 10,72

2.4 1.3 0.6 1.9 1.5 1.5

3 14 CL 71559 Jaume Pujals Trilla 2000 C. A.  Cambrils 10,23 X  - 10,40 9,80 10,13 10,40

1.9 0.9 2.2 0.6 0.9

4 90 CL 69310 Alonso Delcampo, Didac 1999 C. A. Tarragona 9,38 9,20 X 9,51 X 9,25 9,51

2.1 1.8 1.7 1.7 1.7

5 172 CL 73336 Gerard Martorell Trillo 2000 C.N.  Reus  Ploms 8,06 8,91 9,00 X 8,91 8,54 9,00

2.2 1.9 1.3 2.2 1.2 1.3

Triple Cadet Femení
Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 913 CT 21470 Laura Perpinyà Paris 1999 AA Catalunya-Ubae 10,77 10,88 11,09 X X 10,56 11,09

1.6 2.7 2.3 0.0 2.3

2 54 CL 69959 Marta Van Ginkel González 1999 AA Catalunya-Ubae 9,46 9,34 X 9,84 9,15 9,92 9,92

0.0 0.4 2.5 2.8 0.0 0.0

3 49 CL 73785 Elasri Seham Zaggar 2000 C. A.  Torredembarra 9,51 9,72 8,72 9,55 9,33 9,57 9,72

 -0.3 0.4 0.9 1.3 0.0 3.6 0.4

4 587 CT 22617 Gisela Sanchez Marcos 1999 C.G.T. - Faac 9,60 9,21 9,59 9,34 X 9,50 9,60

0.0 2.3 1.0 1.8 1.4 0.0

5 371 CL 73320 Blanca Castillo Rodríguez 1999 C.N.  Reus  Ploms 8,98 9,08 8,96 9,26 8,82 8,93 9,26

1.1 1.7 1.3 2.2 0.5 1.1 2.2

6 52 CL 75067 Anna Flores Rimbau 1999 C. A.  Torredembarra 8,28 X 8,31 8,34 8,29 8,71 8,71

0.0 1.9 0.3 2.5 1.8 1.8

7 591 CL 74369 Rebeca Olah Zamora 2000 C.G.T. - Faac X 8,22 X 8,10 8,00 8,18 8,22

0.0 0.0 0.0 2.0 0.0

8 943 CL 71694 Caixal Salvador, Julia 2000 C. A. Tarragona 7,59 8,13 8,01 7,58 7,99 X 8,13

 -0.9 1.1 1.4 3.9 0.0 1.1

9 345 CL 75030 Oumaima Agouni Aatrach 2000 C.N.  Reus  Ploms X X 7,71 7,71

1.1 1.1

206 CL 73338 Jordina Navais Flores 2000 C.N.  Reus  Ploms X X X nuls

340 CL 75447 Ana Mañas Richarte 2000 C.N.  Reus  Ploms X X X nuls



CAMPIONAT TERRITORIAL
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Javelina Infantil Masculí 500 gr.
Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 5 CL 71558 Jan Monserrate Castaño 2001 C. A.  Cambrils X X 18,18 X 19,81 20,52 20,52

2 118 CL 75467 Joan Francesc Navarro Ferreres 2001 UA Montsià 18,02 X 18,61 19,14 19,26 20,44 20,44

3 225 CL 69782 Lorente Abanses, Alejandro 2001 Runners El Vendrell 18,48 14,18 11,78 12,17 13,34 12,59 18,48

4 820 CL 70597 Eloi Ventura Campos 2001 C.G.T. - Faac X 16,30 X 11,86 X X 16,30

5 249 CL 75477 Ishaac Badaoui Achelhi 2002 FACVAC  Valls X 15,60 13,24 13,70 14,00 11,27 15,60

6 311 CL 71990 David Cruces Romagosa 2002 C.G.T. - Faac 12,02 10,91 13,14 13,49 14,19 15,13 15,13

7 252 CL 75107 Ismaïl El Youssoufi 2002 FACVAC  Valls X X 12,92 X 13,66 X 13,66

8 255 CL 74775 Pau Gimenez Gatell 2002 FACVAC  Valls 11,93 12,86 9,51 X 12,14 X 12,86

9 64 CL 75593 Jaume Gistau Vallverdu 2002 AAE Escola Treball 7,49 8,85 7,58 8,85

50 CL 73782 Gerard Ribé Manaut 2002 C. A.  Torredembarra X X X 0,00

557 CL 75494 Yoel Pedreño Vaz 2001 C.G.T. - Faac X X X 0,00

265 CL 72348 Jordi Rosello Carreras 2002 FACVAC  Valls X X X 0,00

3 CL 71555 Boi Estadella Ros 2002 C. A.  Cambrils X X X 0,00

Javelina Infantil Femení 400 gr.
Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 246 CL 72335 Delia Jimenez Perez De Tudela 2001 FACVAC  Valls 19,12 18,00 20,05 16,00 19,36 16,18 20,05

2 567 CL 72024 Judit Simó Callejon 2001 C.G.T. - Faac 17,38 19,92 19,20 16,41 X 17,44 19,92

3 223 CL 69792 Pizarro Serrano, Sandra 2002 Runners El Vendrell X 12,24 12,64 14,85 16,99 16,64 16,99

4 4 CL 71551 Núria Caballero Pacheco 2001 C. A.  Cambrils 12,36 10,46 10,20 X 8,31 16,71 16,71

5 910 CL 73771 Rut Flores Rimbau 2002 C. A.  Torredembarra 13,66 15,61 15,17 12,44 13,58 14,68 15,61

6 28 CL 71560 Andrea Del Pilar Romero Alegría 2001 C. A.  Cambrils 12,41 12,14 12,31 14,83 12,28 14,53 14,83

7 2 CL 75128 Jennifer Molano Navarro 2001 C. A.  Cambrils 11,78 6,63 13,10 14,57 13,40 12,97 14,57

8 1542 CL 72019 Nerea Ramos Ramírez 2001 C.G.T. - Faac 13,93 12,67 X X X X 13,93

9 99 CL 71700 Delgado Pizzo, Ines 2002 C. A. Tarragona 11,28 X 11,95 11,95

10 824 CL 71980 Elena Andreu San Millan 2001 C.G.T. - Faac 7,44 9,39 10,76 10,76

11 199 CL 71689 Bo Calaf, Sira 2001 C. A. Tarragona 9,86  -  - 9,86

12 259 CL 74257 Irene Morera Bonet 2001 FACVAC  Valls X 9,81 8,33 9,81

13 560 CL 71988 Laura Centella Madorran 2001 C.G.T. - Faac 9,59 7,10  - 9,59

14 569 CL 70594 Hekma Moya Azabal 2002 C.G.T. - Faac X X 7,79 7,79

571 CL 71986 Julia Calvo González 2002 C.G.T. - Faac X  -  - 0,00

Javelina Cadet Masculí 600 gr.
Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 90 CL 69310 Alonso Delcampo, Didac 1999 C. A. Tarragona 35,70 32,42 36,31 33,48 24,94 36,58 36,58

2 14 CL 71559 Jaume Pujals Trilla 2000 C. A.  Cambrils 31,22 30,54 28,88 30,20 27,84 30,00 31,22

3 238 CL 72343 Enric Paris Domingo 2000 FACVAC  Valls 21,48 31,03  -  -  -  - 31,03

4 385 CL 75805 Nil Novau Ferre 2000 AAE Escola Treball X X X 19,74 20,83 20,31 20,83

Javelina Cadet Femení 500 gr.
Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 79 CL 71715 Lopez Urbano, Mireia 2000 C. A. Tarragona 21,26 23,64 26,88 X 25,14 18,24 26,88

2 306 CL 70904 Julian Martos , Ariadna 1999 C. A.  Ascó 22,68 18,44 22,32 16,87 20,64 19,52 22,68

3 1 CL 71553 Eulàlia Català Castro 2000 C. A.  Cambrils X 20,94 19,12 X 18,95 X 20,94

4 912 CT 21473 Andrea Trapé Pérez 1999 AA Catalunya-Ubae 17,97 15,63 14,18 15,56 18,75 20,82 20,82

5 43 CL 70844 Coral Gomez Aranda 1999 AAE Escola Treball X 14,66 12,14 16,87 20,64 19,52 20,64

6 286 CL 75126 Susanne Hallebeek 2000 C. A.  Cambrils 10,46 X X X X 13,84 13,84

7 42 CL 70842 Andrea Altes Vazquez 1999 AAE Escola Treball X 12,96 10,20 X 13,20 X 13,20



CAMPIONAT TERRITORIAL
Valls, 5 d'abril de 2014

GENERAL!A1

Pilota Benjamí Masculí 250 gr.
Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club 1 2 3 Marca

1 133 CL 75296 Abdelmonaim Belguenani Foufa 2005 Independent El Perelló 27,03 27,03 27,74 27,74

2 644 CL 72015 Mubarek Peralta Ruiz 2005 C.G.T. - Faac X 24,64 24,53 24,64

3 391 CL 71732 Paredes Lario, Ruben 2005 C. A. Tarragona 22,99 24,26 X 24,26

4 900 CL 73716 Pau Curto Aixendri 2005 CA Terres de l'Ebre 15,10 17,73 23,64 23,64

5 47 CL 73770 Guillem Ferre Nieto 2006 C. A.  Torredembarra 20,28 18,68 19,70 20,28

6 57 CL 75594 Eusebi Gistau Vallverdu 2005 AAE Escola Treball 19,83 X X 19,83

7 228 CL 69775 Calatayud Muñoz, Pau 2005 Runners El Vendrell 19,12 X 16,60 19,12

8 51 CL 73781 Joel Ribe Manaut 2005 C. A.  Torredembarra 18,81 9,84 12,10 18,81

9 405 CL 73786 Miquel Tribaldo Lampreave 2005 C. A.  Torredembarra 18,68 18,46 16,76 18,68

10 185 CL 69644 Marc Subasic López 2006 C.N.  Reus  Ploms 18,21 18,64 17,50 18,64

11 902 CL 69790 Pizarro Serrano, Daniel 2005 Runners El Vendrell 14,90 18,45 17,08 18,45

12 227 CL 69791 Pizarro Ustrell, Jordi 2005 Runners El Vendrell 15,34 17,65 18,32 18,32

13 901 CL 74256 Pau Moreno Miron 2008 FACVAC  Valls 15,30 16,56 12,49 16,56

14 382 CL 75064 Nicolae Ciorba 2006 FACVAC  Valls X X 16,48 16,48

15 399 CL 69641 Roger Ridao Batalla 2006 C.N.  Reus  Ploms 12,19 X 14,19 14,19

16 135 CL 75507 David Caballe Escriba 2006 Independent El Perelló 13,58 13,76 13,39 13,76

17 386 CL 70845 Artur Guasch Capella 2005 AAE Escola Treball 9,58 13,38 10,96 13,38

18 403 0 Erik Bertran Ramos 2005 C. A.  Torredembarra 12,46 7,36 10,57 12,46

19 916 CL 75185 Barbich Blanch, Didac 2006 Runners El Vendrell 12,06 X 10,42 12,06

20 82 CL 71742 Rozas Bellido, Marc 2005 C. A. Tarragona X X 11,77 11,77

21 45 CL 75569 Sergi Castaño Montes 2006 C. A.  Torredembarra 11,61 10,49 10,20 11,61

22 130 CL 75506 Oriol Curto Callau 2006 Independent El Perelló 7,48 9,26 9,55 9,55

23 143 CL 68869 Pau Monforte Melich 2006 CA Terres de l'Ebre 8,84 8,20 X 8,84

24 407 CL 74263 Jaume Sepulveda Vila 2008 FACVAC  Valls 2,50 1,00 4,88 4,88

25 383 CL 74262 Ramon Rull Gaya 2008 FACVAC  Valls X X 3,68 3,68

Pilota Benjamí Femení 250 gr.
Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club 1 2 3 Marca

1 134 CL 75508 Ainoa Caballe Escriba 2006 Independent El Perelló 11,71 16,80 15,77 16,80

2 273 0 Lucia Oruj Perez 2005 Independent Perafort 12,88 14,14 15,29 15,29

3 656 CL 71982 Raquel Blasco Tortajada 2005 C.G.T. - Faac 3,24 12,49 14,50 14,50

4 390 CL 71748 Sanchez Alvarez, Natalia 2005 C. A. Tarragona 11,34 6,39 14,12 14,12

5 76 CL 71692 Bueno Ubeda, Zaira 2005 C. A. Tarragona 13,65 11,82 12,07 13,65

6 89 CL 69339 Pomes Cabello, Berta 2005 C. A. Tarragona X 11,99 13,45 13,45

7 88 CL 71737 Pomes Cabello, Martina 2005 C. A. Tarragona 10,60 13,09 10,63 13,09

8 388 CL 69322 Gomez Fernandez, Paola 2005 C. A. Tarragona 12,50 11,64 8,57 12,50

9 231 CL 69784 Lozano Gonzalez, Mar 2006 Runners El Vendrell 11,91 11,96 10,19 11,96

10 404 CL 73775 Aina Joaniquet Guamis 2005 C. A.  Torredembarra 10,03 9,12 11,82 11,82

11 378 CL 74248 Alba Fàbregas Farré 2006 FACVAC  Valls 11,60 11,66 8,54 11,66

12 109 CL 69334 Mir Casellas, Marina 2005 C. A. Tarragona 6,48 11,05 11,28 11,28

13 666 CL 70228 Ariadna Rigau Fernández 2006 C.G.T. - Faac 11,24 10,32 9,85 11,24

14 86 CL 71753 Suarez Piza, Ariadna 2005 C. A. Tarragona 10,90 11,09 9,81 11,09

15 379 CL 74261 Mar  Rull Gaya 2006 FACVAC  Valls X 11,02 6,60 11,02

16 92 CL 69346 Torres Rione, Alba 2006 C. A. Tarragona 7,77 10,24 9,19 10,24

17 374 CL 73774 Maria Gordillo Guell 2006 C. A.  Torredembarra 7,20 9,71 8,72 9,71

18 91 CL 69347 Torres Rione, Jana 2006 C. A. Tarragona 9,01 9,36 8,10 9,36

19 387 CL 71751 Santos Martinez, Laura 2005 C. A. Tarragona X 9,06 6,45 9,06

20 400 CL 73326 Carla Freixes Bravo 2007 C.N.  Reus  Ploms 8,99 7,02 5,67 8,99

21 409 CL 72349 Oda Rull Rafi 2006 FACVAC  Valls 4,90 8,25 5,56 8,25

22 217 CL 69773 Bernardo Pina, Martina 2006 Runners El Vendrell 8,08 6,05 7,30 8,08

23 232 CL 74438 Serret Menendez, Griselda 2005 Runners El Vendrell X 3,66 7,73 7,73

24 87 CL 69345 Suarez Piza, Julia 2006 C. A. Tarragona 5,61 4,54 6,70 6,70

25 410 CL 74258 Sílvia Morera Bonet 2006 FACVAC  Valls X 1,15 3,82 3,82



CAMPIONAT TERRITORIAL
Valls, 5 d'abril de 2014

GENERAL!A1

Pilota Aleví Masculí 400 gr.
Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club 1 2 3 Marca

1 112 CL 71687 Berenguel Torres, Hugo 2003 C. A. Tarragona 30,00 X 28,69 30,00

2 178 CL 73329 Adrian García-A Romero 2003 C.N.  Reus  Ploms 24,19 23,51 22,44 24,19

3 779 CL 70226 Ian Pedreño Vaz 2003 C.G.T. - Faac 14,99 X 23,23 23,23

4 60 CL 75592 Isaac Rubio Checa 2003 AAE Escola Treball 21,50 22,89 23,11 23,11

5 243 CL 74250 Pablo Gil Prado 2003 FACVAC  Valls X 22,73 18,82 22,73

6 393 CL 75784 Aabida Yahya Lahdili 2003 UA Montsià 20,25 19,80 21,05 21,05

7 764 CL 72029 Luca Vázquez Show 2004 C.G.T. - Faac 20,89 15,62 15,59 20,89

8 268 CL 72340 Roger Martinez Batista 2004 FACVAC  Valls 18,59 19,34 20,56 20,56

9 101 CL 71735 Pinyol Mateu, Nil 2003 C. A. Tarragona 17,35 18,70 20,31 20,31

10 353 CL 72021 Hugo Sánchez Eraso 2004 C.G.T. - Faac X 18,12 20,10 20,10

11 359 CL 69309 Aixala Guiu, Pol 2004 C. A. Tarragona 20,06 19,96 19,66 20,06

12 122 CL 73870 Axel Dominguez Morales 2003 UA Montsià X 19,33 19,07 19,33

13 120 CL 73872 Nassim Essoussi Roujai 2003 UA Montsià 16,30 16,34 18,54 18,54

14 363 CL 71686 Bartolome Vazquez, Oscar 2004 C. A. Tarragona 17,91 15,63 13,01 17,91

15 179 CL 69634 Aaron Montalbo Esquinas 2004 C.N.  Reus  Ploms 14,99 17,67  - 17,67

16 116 CL 73877 Ramon Messeguer Vidal 2003 UA Montsià 16,79 10,92 17,04 17,04

17 250 CL 72352 Aleix Vives Esplugas 2004 FACVAC  Valls 16,19 16,92 X 16,92

18 793 CL 71996 Carlos Filló Pujol 2003 C.G.T. - Faac 14,03 16,12 13,17 16,12

19 700 CL 70213 Kilian Alba Sentís 2003 C.G.T. - Faac 15,77 16,11 X 16,11

20 361 CL 69103 Bonjorn Giros, Aleix 2004 C. A.  Ascó 14,99 15,80 14,26 15,80

21 267 CL 75478 Maurici Piñas Botanch 2004 FACVAC  Valls 15,04 15,32 13,84 15,32

22 356 CL 74245 Èric Canals Arévalo 2004 FACVAC  Valls 13,89 14,07 13,84 14,07

23 392 0 Agusti Casanova Reverte 2004 UA Montsià 10,61 13,30 12,14 13,30

24 11 CL 74349 Adrià Montes Berga 2004 C. A.  Cambrils 12,84 11,86 11,70 12,84

25 406 CL 75073 Ricard Mata Roig 2003 C. A.  Torredembarra X X  - 0,00

Pilota Aleví Femení 400 gr.
Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club 1 2 3 Marca

1 127 CL 75091 Judit Forne Rochet 2003 UA Montsià 19,03 18,39 15,74 19,03

2 141 CL 73703 Nerea Accensi Pellisa 2003 CA Terres de l'Ebre 17,36 16,77 X 17,36

3 362 CL 73882 Anaïs Pujol Gil 2003 UA Montsià X 17,25 16,39 17,25

4 329 CL 72002 Laia Gil Nuez 2004 C.G.T. - Faac 15,28 14,66 16,24 16,24

5 331 CL 72007 Gloria Machin Akuru 2004 C.G.T. - Faac 15,84 14,07  - 15,84

6 357 CL 69330 Marimon Fernandez, Laurineelisa 2004 C. A. Tarragona 15,15 15,46 15,80 15,80

7 411 CL 70903 Julian Martos , Remei 2003 C. A.  Ascó 14,17 15,67 13,54 15,67

8 128 CL 75293 Eulàlia Martí Llaó 2004 Independent El Perelló 15,49 14,56 14,84 15,49

9 924 CL 71701 Diaz Casañas, Abril 2004 C. A. Tarragona 14,41 15,26 15,30 15,30

10 367 CL 71697 De Las Heras Ruiz, Liana 2004 C. A. Tarragona 15,03 13,50 10,70 15,03

11 364 CL 71991 Elena Díaz Martín 2003 C.G.T. - Faac 10,52 13,91 14,75 14,75

12 845 CL 72014 Valentina Peralta Ruiz 2003 C.G.T. - Faac X 14,73 11,59 14,73

13 181 CL 69643 Ariadna Subasic López 2003 C.N.  Reus  Ploms 10,65 14,09 8,44 14,09

14 927 CL 69633 Laura Masdeu Delgado 2003 C.N.  Reus  Ploms 12,49 13,64 9,72 13,64

15 251 CL 72351 Claudia Vives Esplugas 2004 FACVAC  Valls 10,98 11,60 13,15 13,15

16 229 CL 69785 Martinez Esteban, Eider 2004 Runners El Vendrell X 12,93 10,79 12,93

17 159 CL 73746 Anna Tomàs Povill 2003 CA Terres de l'Ebre 10,60 12,44 12,20 12,44

18 800 CL 72003 Alba González López 2004 C.G.T. - Faac 12,39 11,95 9,49 12,39

19 366 CL 73724 Teresa Giménez Ribot 2003 CA Terres de l'Ebre 10,46 11,76 10,30 11,76

20 107 CL 71720 Mayolas Martinez, Lucia 2004 C. A. Tarragona 11,32 11,49 11,32 11,49

21 402 CL 69625 Berta Bages Vila 2003 C.N.  Reus  Ploms 10,82 9,07 10,65 10,82

22 81 CL 71693 Burjales Del Amo, Marina 2003 C. A. Tarragona 10,26 10,79 8,50 10,79

23 369 CL 69333 Mir Casellas, Claudian 2003 C. A. Tarragona 6,33 9,67 9,10 9,67

24 262 CL 72342 Aran Masque Gas 2004 FACVAC  Valls 6,08 6,21 8,78 8,78

25 219 CL 69780 Lopez Calatayud, Anna 2004 Runners El Vendrell 7,43 X 7,58 7,58



CAMPIONAT TERRITORIAL
Valls, 5 d'abril de 2014

GENERAL!A1

Alçada Aleví Masculí

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club 0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 1,13 1,16 1,19 1,21 Marca
1 101 CL 71735 Pinyol Mateu, Nil 2003 C. A. Tarragona O O O O O XXO O O XXX 1,19

2 116 CL 73877 Ramon Messeguer Vidal 2003 UA Montsià O O O O XO O XO XXX 1,16

2 353 CL 72021 Hugo Sánchez Eraso 2004 C.G.T. - Faac O O O O O XO XO XXX 1,16

4 169 CL 73723 Arnau Galve Perulles 2003 CA Terres de l'Ebre O O O O XO XX - 1,10

5 267 CL 75478 Maurici Piñas Botanch 2004 FACVAC  Valls O O O O XXX 1,05

5 359 CL 69309 Aixala Guiu, Pol 2004 C. A. Tarragona O O O O XXX 1,05

7 112 CL 71687 Berenguel Torres, Hugo 2003 C. A. Tarragona O O XO O XXX 1,05

7 121 CL 75093 Cristian Berki Miguel 2003 UA Montsià O O XO O X - - XX 1,05

9 354 CL 73748 Oriol Turch Ferreres 2003 CA Terres de l'Ebre O O O XO XXX 1,05

9 268 CL 72340 Roger Martinez Batista 2004 FACVAC  Valls O O O XO XXX 1,05

9 122 CL 73870 Axel Dominguez Morales 2003 UA Montsià O O O XO X - - 1,05

12 120 CL 73872 Nassim Essoussi Roujai 2003 UA Montsià O O XO X - - 1,00

13 124 CL 75580 Marc Sancho Forne 2004 UA Montsià O O XXX 0,95

14 100 CL 74366 Jordi Abrio Manchado 2004 C. A. Tarragona XO O XXX 0,95

15 352 CL 73745 Ivan Santillana Hernandez 2003 CA Terres de l'Ebre O XO XXX 0,95

16 764 CL 72029 Luca Vázquez Show 2004 C.G.T. - Faac XXO XO XXX 0,95

17 275 CL 73878 Vicent Moya Ortega 2004 UA Montsià XXO XXO XXX 0,95

153 CL 73734 Julio Moreno Pina 2003 CA Terres de l'Ebre XXX nuls

277 CL 75097 Jordi Josep Porta Soler 2004 UA Montsià XXX nuls

Alçada Aleví Femení

Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club 0,90 0,95 1,00 1,05 1,10 1,13 1,16 1,19 1,21 Marca
1 367 CL 71697 De Las Heras Ruiz, Liana 2004 C. A. Tarragona O O O O XXO O O XXX 1,16

2 10 CL 71561 Aina Sabater Cortiella 2003 C. A.  Cambrils O O O O O XXO XO XXX 1,16

3 366 CL 73724 Teresa Giménez Ribot 2003 CA Terres de l'Ebre O O O XO O XXO XXO XXX 1,16

3 127 CL 75091 Judit Forne Rochet 2003 UA Montsià O O O O XO XXO XXO XXX 1,16

5 358 CL 71984 Ingrid Boada Bergadà 2003 C.G.T. - Faac O O O O  - XXO XXX 1,13

6 360 CL 69102 Bonjorn Giros, Oxana 2003 C. A.  Ascó O O O O O XX - 1,10

7 181 CL 69643 Ariadna Subasic López 2003 C.N.  Reus  Ploms XO O O O O XXX 1,10

7 362 CL 73882 Anaïs Pujol Gil 2003 UA Montsià O XO O O O XXX 1,10

9 148 CL 68877 Julia Tomas Consarnau 2004 CA Terres de l'Ebre O XO XXO XXO XO XXX 1,10

10 329 CL 72002 Laia Gil Nuez 2004 C.G.T. - Faac O O XO XXO XXO XXX 1,10

11 364 CL 71991 Elena Díaz Martín 2003 C.G.T. - Faac O O O O  - XXX 1,05

12 141 CL 73703 Nerea Accensi Pellisa 2003 CA Terres de l'Ebre O O XO O XXX 1,05

13 357 CL 69330 Marimon Fernandez, Laurineelisa2004 C. A. Tarragona O O O XO XXX 1,05

14 369 CL 69333 Mir Casellas, Claudian 2003 C. A. Tarragona XO O XO XO XX - 1,05

15 835 CL 72016 Ainhoa Pérez Díaz 2003 C.G.T. - Faac O O O XXX 1,00

16 331 CL 72007 Gloria Machin Akuru 2004 C.G.T. - Faac O XXO XXX 0,95

17 105 CL 71752 Sole Barba, Laura Yan 2003 C. A. Tarragona O X - - 0,90

18 107 CL 71720 Mayolas Martinez, Lucia 2004 C. A. Tarragona XXO XXX 0,90

276 CL 73883 Julia Rebull Exebarria 2003 UA Montsià XXX nuls

81 CL 71693 Burjales Del Amo, Marina 2003 C. A. Tarragona XXX nuls

53 CL 75568 Sofia Isnert Zaripova 2004 C. A.  Torredembarra XXX nuls



CAMPIONAT TERRITORIAL
Valls, 5 d'abril de 2014

GENERAL!A1

Llargada Infantil Masculí
Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 256 CL 72350 Roger Rull Rafi 2001 FACVAC  Valls 4,12 X X X 4,02 4,99 4,99

2 118 CL 75467 Joan Francesc Navarro Ferreres 2001 UA Montsià 3,64 3,93 3,97 4,16 X 4,78 4,78

3 293 CL 75095 Josep Mora Barbera 2001 UA Montsià 4,06 4,25 4,05 4,17 4,07 4,42 4,42

4 94 CL 71684 Aldave Mas, Pep 2002 C. A. Tarragona 3,70 3,87 3,68 3,88 4,00 4,27 4,27

5 542 CL 71981 Iñigo Andreu San Millan 2001 C.G.T. - Faac 3,86 3,86 3,75 4,02 3,93  - 4,02

6 312 CL 71993 Oualid Elattar Zizane 2001 C.G.T. - Faac 4,02  - 3,81 3,10 X  - 4,02

7 265 CL 72348 Jordi Rosello Carreras 2002 FACVAC  Valls 3,89 3,55 3,39 3,42 3,68  - 3,89

8 540 CL 71983 Eloy Blasco Tortajada 2001 C.G.T. - Faac 3,75  - 3,65 3,53 X X 3,75

9 17 CL 75679 Andreu Dalmau Ramirez de Arellano 2001 C. A.  Cambrils 3,66 X 3,69 3,69

10 3 CL 71555 Boi Estadella Ros 2002 C. A.  Cambrils 3,41 3,66 3,46 3,66

11 85 CL 71711 Jose Diaz, Edgar 2002 C. A. Tarragona 3,26 3,12 3,34 3,34

12 216 CL 69796 Schoreels , Santino 2002 Runners El Vendrell 3,17 3,34 3,03 3,34

13 224 CL 75182 El Marsini, Wail 2002 Runners El Vendrell 2,56 3,24 3,30 3,30

14 123 CL 75092 Mark Berki Miguel 2002 UA Montsià X 3,20 X 3,20

15 249 CL 75477 Ishaac Badaoui Achelhi 2002 FACVAC  Valls 3,08 X 3,17 3,17

16 311 CL 71990 David Cruces Romagosa 2002 C.G.T. - Faac 2,96 3,07 2,76 3,07

17 156 CL 75227 Arnau Padrosa Salvador 2002 CA Terres de l'Ebre 2,84 3,03 2,76 3,03

18 110 CL 69323 Gran Badia, Alexandre 2002 C. A. Tarragona 3,00 2,89 3,00 3,00

19 255 CL 74775 Pau Gimenez Gatell 2002 FACVAC  Valls 2,48 2,34 2,80 2,80

20 304 CL 75292 David Pallares Samino 2002 Independent El Perelló 2,63 2,70 X 2,70



CAMPIONAT TERRITORIAL
Valls, 5 d'abril de 2014

GENERAL!A1

Disc Cadet Masculí 1 kg.
Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 296 CT 21472 Aaron Solà Sanjuan 1999 AA Catalunya-Ubae 51,21 50,15 49,53  -  -  - 51,21

FC 233 CL 57157 Daniel Serrano Jorcano 1999 Cornellà At. X 28,00 30,95  -  -  - 30,95

2 14 CL 71559 Jaume Pujals Trilla 2000 C. A.  Cambrils 25,71 25,79 24,82 28,01 X 26,89 28,01

3 284 CL 71733 Parera Bodi, Gerard 2000 C. A. Tarragona 19,85 18,02 X  -  -  - 19,85

4 319 CL 75415 Carles Llopis Blasco 2000 C. A.  Ascó X 18,25 X  -  -  - 18,25

5 260 CL 72330 Eduard Garcia Guillen 2000 FACVAC  Valls 15,30 15,11 14,00 13,45 X X 15,30

6 90 CL 69310 Alonso Delcampo, Didac 1999 C. A. Tarragona X X X  -  -  - nuls

Disc Cadet Femení 800 gr.
Lloc Dorsal Llicència Nom Any Club 1 2 3 4 5 6 Marca

1 1 CL 71553 Eulàlia Català Castro 2000 C. A.  Cambrils 28,46 24,80 25,00 21,60 18,94 19,20 28,46

2 245 CT 23283 Ivet Jimenez Perez De Tudela 1999 FACVAC  Valls X 21,70 21,93 22,06 22,79 23,57 23,57

3 42 CL 70842 Andrea Altes Vazquez 1999 AAE Escola Treball 14,37 18,10 14,75 X X 20,46 20,46

4 306 CL 70904 Julian Martos , Ariadna 1999 C. A.  Ascó 20,14 20,38  -  -  -  - 20,38

5 196 CL 73324 Anna Folch Olivella 1999 C.N.  Reus  Ploms X 17,06 19,89 16,52 14,74  - 19,89

6 56 CL 73735 Alicia Moreno Pina 2000 CA Terres de l'Ebre 13,64 17,28 X X  -  - 17,28

FC 40 CL 71585 Julia Castells Llach 2000 CA Canaletes 16,70 X 16,50 X  -  - 16,70

7 55 CL 73885 Ashley Rillo Albert 1999 UA Montsià 11,45 14,21 X X  -  - 14,21


